
 1 

 
Посл.бр. 9-9/16/5 
дана 23.11.2016. године 
 

             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 Партија бр.1 Лабораторијске хемикалије и прибор 
 
,,SUPERLAB''–  Н. Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 16.994,00  динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 20.392,80 динара. 
 
 
 Партија бр.2 Наставци за пипете 200 uL безбојни 
 
,,ALFATRADE ENTERPRISE''  - Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 5.700,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 6.840,00 динара. 
 
 
 Партија бр.3 Затворени сиситеми за узорковање крви 
 
,,VICOR'' –  Н. Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 694.670,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 817.940,20 динара. 
 
 
Партија бр.4 Лабораторијски реагенси за биохемијски анализатор Cobas Integra 400 Plus 

 
,,ADOC'' –  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 1.733.988,53 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 2.080.786,24 динара. 
 
 
Партија бр.5 Реагенси за биохемијски анализатор  BT 2000+ 

 
,,YUNYCOM''–  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 159.740,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 191.688,00 динара. 
 
 



 2 

 
 Партија бр.6 Биохемијски реагенси 
 
,,DIALAB''–  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 121.550,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 155.860,00 динара. 
 
 
Партија бр.7 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач Becman Coulter HmX 
 
,,MAKLER'' –  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 744.048,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 892.857,60 динара. 
 
 
Партија бр.8 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач XP 300 

 
,,YUNYCOM''–  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 356.843,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 428.211,60 динара 
 
 
 Партија бр.9  

 
,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 149.940,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 179.928,00 динара 

 

 

Партија бр.10 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач Mikrosemi CRP 

 
,,LABTEH’’–  Н. Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 322.650,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 387.180,00 динара 
 
 
Партија бр.11 Коагулација за апарат COAG 4D 

 

,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 360.256,49 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 432.307,79 динара 
 
 



 3 

 
Партија бр.12 Тест за детекцију окултног крварења у столици (FOBT) 
 
,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 40.800,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 48.960,00 динара 
 
 
Партија бр.13 Траке за урин 
 
,,SUPERLAB'' –  Н. Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 70.686,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 84.823,20 динара. 
 
 
Партија бр.14 Реагенси за апарат ROCHE 9180 

 
,,MIT''–  Нови Сад, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 140.977,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 169.172,40 динара. 
 
 
 
Партија бр.15 Спољашња контрола квалитета (QC) 
 
,,MAKLER''–  Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 45.000,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 54.000,00 динара. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 9-9/16 
од 28.09. 2016. године, спроведен је отворени поступак јавне набавке, те је дана 02.11.2016. 
године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке 
лабораторијских реагенаса - материјала , који је обликован у 15 партија. 
 

Процењена вредност јавне набавке 5.755.000,00 динара 
 

Партија 
бр. 

Назив партије 
Процењена 
вредност 

1. Лабораторијске хемикалије и прибор 50.000,00 

2. Наставци за пипете 200 uL безбојни 15.000,00 
3. Затворени сиситеми за узорковање крви 700.000,00 

4. 
Лабораторијски реагенси за биохемијски анализатор 

Cobas Integra 400 Plus 
1.900.000,00 

5. Реагенси за биохемијски анализатор  BT 2000+ 245.000,00 
6. Биохемијски реагенси 150.000,00 

7. 
Хематолошки реагенси за хематолошки бројач 

Becman Coulter HmX 830.000,00 

8. 
Хематолошки реагенси за хематолошки бројач XP 

300 
365.000,00 



 4 

9. 
Хематолошки реагенси за хематолошки бројач 

Micros 60 
430.000,00 

10. 
Хематолошки реагенси за хематолошки бројач 

Mikrosemi CRP 
350.000,00 

11. Коагулација за апарат COAG 4D 370.000,00 

12. FOBT 45.000,00 
13. Траке за урин 100.000,00 
14. Реагенси за апарат ROCHE 9180 155.000,00 

15. Спољашња контрола квалитета (QC) 50.000,00 

 
Комисија за јавне набавке сачинила је Извештај о стручној оцени понуда бр. 9-9/16/4 од 

22.11.2016. године према коме следи: 
 
Благовремено, тј. до дана 02.11.2016.год. до 08:00 часова, пристигле су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:  
 

Редни 
број Назив понуђача 

Број под 
којим је 

заведена 

понуда 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,YUNYCOM'' – Ресавска 78б, Београд 

9-9/16/5-2/1 
9-9/16/5-2/1-1 
9-9/16/8-2/1 

9-9/16/8-2/1-1 

06.10.2016. 
01.11.2016. 

09:10 
07:30 

2. ,,DIALAB'' – Цариградска 1, Београд 9-9/16/6-2/1 28.10.2016. 07:00 

3. ,,MAKLER’’ – Београдска 39, Београд 
9-9/16/7-2/1 

9-9/16/15-2/1 
28.10.2016. 07:00 

4. 
,,ADOC'' – Милорада Јовановића 11, 

Београд 
9-9/16/4-2/1 01.11.2016. 07:30 

5. ,,LAYON'' – Браће Југовића 7, Београд 9-9/16/3-2/1 01.01.2016. 07:30 

6. 
,,ALFATRADE ENTERPRISE''  - Рачкога 

1а, Београд 
9-9/16/2-2/1 01.11.2016. 07:30 

7. ,,VICOR’’ – Гоце Делчева 42, Н. Београд 
9-3/16/3-2/2 

9-3/16/13-2/1 
01.11.2016. 07:30 

8. 
,,BEOCOMPASS'' – Звечанска 60/22, 

Београд 
9-9/16/12-2/1 01.11.2016. 07:30 

9. ,,MIT’’ – Народног фронта 73, Нови Сад 9-9/16/14-2/1 01.11.2016. 07:30 

10. ,,GROSIS’’ – пантелејска 77, Ниш 
9-9/16/1-2/1 
9-9/19/2-2/2 

01.11.2016. 07:30 

11. 
,,LABTEH’’ – Милутина Миланковића 7б, 

Н. Београд 
9-9/16/9-2/2 

9-9/16/10-2/1 
01.11.2016. 07:30 

12. 
,,SUPERLAB'' – Милутина Миланковића 

25, Н. Београд 

9-9/16/1-2/2 
9-9/16/2-2/3 

9-9/16/12-2/2 
9-9/16/13-2/2 

01.11.2016. 07:45 

13. ,,PRIMAX’’  - Водоводска 158а, Београд 9-9/16/13-2/3 01.11.2016. 08:00 

14. 
,,MEDI LABOR’’ – Мичуринова 52, Нови 

Сад 
9-9/16/1-2/3 
9-9/16/2-2/4 

01.11.2016. 12:40 

15. 
,,PROMEDIA’’ – Краља Петра I 114, 

Кикинда 

9-9/16/9-2/2 
9-9/16/11-2/1 
9-9/16/12-2/3 
9-9/16/13-2/4 

02.11.2016. 07:15 

 



 5 

Неблаговремених понуда нема. 
 
Понуђачи чије су понуде одбијене каo неприхватњиве или неодговарајуће и разлози зa 
oдбијање: 
 
Понуђачу ,,LAYON'' – Браће Југовића 7, Београд, одбија се понуде за партију бр.3 Затворени 
сиситеми за узорковање крви,  јер није доставио сву потребну документацију која је тражена у 
конкурсној документацији (сертификат ISO 9001). Такође је доставио стари не важећи образац 
понуде у ком је навео да је рок плаћања 30 дана. На новом обрасу понуде који је постављен у 
исправци конкурсне документације стоји да је минимални рок плаћања 60 дана. 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,LAYON'' 825.755,00 980.708,0 30 дана Не Не Не Не 24 часа 

 
Понуђачу ,,PROMEDIA’’ – Краља Петра I 114, Кикинда и понуђачу ,,VICOR’’ – Гоце Делчева 42, 
Н. Београд одбијају се понуде за партију бр.13 Траке за урин, јер су у својој понуди доставили 
траке за урин са 10 параметара, што не одговара траженом из конкурсне документације 
(тражено је траке за урин са 9 параметара). 
 
Понуђач ,,PRIMAX’’  - Водоводска 158а, Београд је доставио понуду за партију бр.13 Траке за 
урин , чија је укупна цена већа од процењене вредности научиоца, те  наручилац из тог разлога 
понуду понуђача  ,,PRIMAX’’  - Водоводска 158а, Београд,  сматра неприхватљивом. 
 

Партија бр.13 Траке за урин 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,VICOR’’ 104.850,00 125.820,00 80 дана Да Да Да Да 24 часа 

2. ,,PROMEDIA’’ 66.000,00 79.200,00 77 дана Да Да Да Да 24 часа 

3. ,,PRIMAX’’   225.420,00 270.504,00 77 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
 
 
 На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за избор најповољније понуде,  примењује се 
критеријум – економски најповољнија понуда. 

 

 1.цена ............................................................................... до 35 пондера 

 

- цена партије представља укупну, коначну, вредност партије; 

- Понуђач са најниже понуђеном вредношћу партије добија максимални број бодова (35 
пондера); 

- Додела бодова осталим понуђачима врши се применом формуле: 

Најнижа коначна понуђена цена/ вредност партије бодованог понуђача x 35 пондера 

 

 2.квалитет понуде............................................................ до 50 пондера 



 6 

CE сертификат.............................................. 10 пондера 

 

ISO13485 сертификат произвођача............10 пондера 

уколико не приложи сертификат добија 0 пондера 

 

Сертификат анализе произвођача...............10 пондера 

уколико не приложи сертификат добија 0 пондера 

 

Унификација производа и произвођача......20 пондера 

максималан број – 20 пондера добија понуђач који понуди реагенсе од истог 
произвођача, понуђач који понуди реагенсе од два или три различита произвођача 
добија 10 пондера док за више од три различита произвођача понуђач добија 0 пондера 

 

Понуђач је дужан да приложи сертификат ISO 9001. Уколико га не приложи, понуда 
ће бити одбијена као неисправна. 

 
 3.Рок плаћања...................................................................0 - 15 пондера 

Рокови плаћања:  

oд 60 - 65 дана................................................0 пондера 

oд 66 – 75 дана.............................................10 пондера 

од 76 до 90 дана...........................................15 пондера 

 
Укупан број бодова (пондера) се добија сабирањем бодова (пондера) добијених по 
напред наведеним критеријумима. 

 
Уколико две или више понуда имају исти број пондера, као најповољнија биће изабрана понуда 
оног понуђача који је понудио краћи рок испоруке. Уколико ни након примене горе наведеног 
резервног елемента критеријума није могуће донети одлуку о додели уговора, наручилац ће 
уговор доделити понуђачу чија понуда је прва запримљена код наручиоца.  
 

 
Партија бр.1 Лабораторијске хемикалије и прибор 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,GROSIS’’ 25.165,11 30.198,14 77 дана Да Да Да Не 24 часа 

2. ,,SUPERLAB'' 16.994,00 20.392,80 90 дан Да Да Да Да 24 часа 

3. ,,MEDI LABOR’’ 19.179,00 23.014,80 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 



 7 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,GROSIS’’ 23.63 10 10 0 20 15 78.63 

2. ,,SUPERLAB'' 35 10 10 10 10 15 90 

3. ,,MEDI LABOR’’ 31.01 10 10 10 10 15 86.01 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SUPERLAB''–  Н. Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 16.994,00  динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 20.392,80 динара. 

 
 
Партија бр.2 Наставци за пипете 200 uL безбојни 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. 
,,ALFATRADE 
ENTERPRISE''   

5.700,00 6.840,00 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

2. ,,GROSIS’’ 11.250,00 13.500,00 77 дана Да Да Да Да 24 часа 

3. ,,SUPERLAB'' 4.537,50 5.445,00 90 дана Да  Да Не Да 24 часа 

4. ,,MEDI LABOR’’ 2.850,00 3.420,00 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. 
,,ALFATRADE 
ENTERPRISE''   

17.50 10 10 10 20 15 82.50 

2. ,,GROSIS’’ 8.86 10 10 10 20 15 73.86 

3. ,,SUPERLAB'' 21.98 10 0 10 20 15 76.98 

4. ,,MEDI LABOR’’ 35 10 10 10 20 15 100 

 
Дана 18.11.2016. године Комисија за јавне набавке је упутила захтев понуђачима: 
- ,,GROSIS’’ – Ниш; ,,SUPERLAB'' – Н. Београд и ,,MEDI LABOR’’ – Нови Сад да доставе узорак за партију 
бр.2. Наставци за пипете 200 uL безбојни. С обзиром да је понуђач ,,ALFATRADE ENTERPRISE''  - 
Београд узорак доставио са конкурсном документацијом, поменутом понуђачу није послат захтев.  
Дана 22.11.2016. до 12 часова у просторије Дома здравља ,,Др Ј.Ј. Змај'' стигли су узорци понуђача:  
,,MEDI LABOR’’ – Нови Сад и ,,SUPERLAB'' – Н. Београд. 
Истог дана Комисија за јавне набавке је извршила увид у узорке и констатовала следеће: 
- ,,ALFATRADE ENTERPRISE''  - Београд, узорци су одговарајући. 
- ,,MEDI LABOR’’ – Нови Сад, неодговарајући узорци, јер наставци нису безбојни, већ жуте боје.  
- ,,SUPERLAB'' – Н. Београд неодговарајући узорци, јер наставци нису безбојни, већ жуте боје. 
- ,,GROSIS’’ – Ниш, није доставио узорке. 



 8 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлаже се директору Дома здравља закључење уговора 
о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,ALFATRADE ENTERPRISE''  –  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 5.700,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 6.840,00 динара. 
 
 

 
Партија бр.3 Затворени сиситеми за узорковање крви 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,VICOR’’ 694.670,00 817.940,20 80 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,VICOR’’ 35 10 10 10 10 15 90 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,VICOR'' –  Н. Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 694.670,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 817.940,20 динара. 

 
 
Партија бр.4 Лабораторијски реагенси за биохемијски анализатор Cobas Integra 400 Plus 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,ADOC'' 1.733.988,53 2.080.786,24 61 дан Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,ADOC'' 35 10 10 10 20 0 85 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,ADOC'' –  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 1.733.988,53 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 2.080.786,24 динара. 



 9 

Партија бр.5 Реагенси за биохемијски анализатор  BT 2000+ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,YUNYCOM'' 159.740,00 191.688,00 90 дана Да Да Да Да 23 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,YUNYCOM'' 35 10 10 10 20 15 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,YUNYCOM''–  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 159.740,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 191.688,00 динара. 

 
 
 
Партија бр.6 Биохемијски реагенси 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,DIALAB'' 121.550,00 155.860,00 61 дан Да Да Да Не 24 часа 

БОДОВАЊЕ 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,DIALAB'' 35 10 10 0 20 0 75 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,DIALAB''–  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 121.550,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 155.860,00 динара. 
 



 10 

Партија бр.7 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач Becman Coulter HmX 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,MAKLER'' 744.048,00 892.857,60 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,MAKLER'' 35 10 10 10 20 15 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MAKLER'' –  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 744.048,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 892.857,60 динара. 

 
 
 
Партија бр.8 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач XP 300 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,YUNYCOM'' 356.843,00 428.211,60 90 дана Да Да Да Не 23 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,YUNYCOM'' 35 10 10 0 20 15 90 

 
 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,YUNYCOM''–  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 356.843,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 428.211,60 динара 

 



 11 

Партија бр.9 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач Micros 60 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,LABTEH’’ 404.580,00 484.496,00 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

2. ,,PROMEDIA’’ 149.940,00 179.928,00 77 дана Да Да Да Не  24 часа 

 
 

БОДОВАЊЕ 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,LABTEH’’ 12.97 10 10 10 20 15 77.97 

2. ,,PROMEDIA’’ 35 10 10 0 20 15 90 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 149.940,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 179.928,00 динара 

 
 
Партија бр.10 Хематолошки реагенси за хематолошки бројач Mikrosemi CRP 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,LABTEH’’ 322.650,00 387.180,00 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,LABTEH’’ 35 10 10 10 10 15 90 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,LABTEH’’–  Н. Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 322.650,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 387.180,00 динара 

 



 12 

Партија бр.11 Коагулација за апарат COAG 4D 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,PROMEDIA’’ 360.256,49 432.307,79 77 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,PROMEDIA’’ 35 10 10 10 20 15 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 360.256,49 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 432.307,79 динара 

 

 

Партија бр.12 Тест за детекцију окултног крварења у столици (FOBT) 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,BEOCOMPASS'' 44.250,00 53.100,00 90 дана Да Да Да Да 23 часа 

2. ,,SUPERLAB'' 34.717,50 41.661,00 65 дана Да Да Да Да 24 часа 

3. ,,PROMEDIA’’ 40.800,00 48.960,00 77 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,BEOCOMPASS'' 27.46 10 10 10 20 15 92.46 

2. ,,SUPERLAB'' 35 10 10 10 20 0 85 

3. ,,PROMEDIA’’ 29.78 10 10 10 20 15 94.78 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,PROMEDIA’’ –  Кикинда, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 40.800,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 48.960,00 динара 
 
 
 



 13 

Партија бр.13 Траке за урин 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,SUPERLAB'' 70.686,00 84.823,20 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,SUPERLAB'' 35 10 10 10 20 15 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SUPERLAB'' –  Н. Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 70.686,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 84.823,20 динара. 
 

 

Партија бр.14 Реагенси за апарат ROCHE 9180 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,MIT'' 140.977,00 169.172,40 60 дана Не Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,MIT'' 35 0 10 0 20 0 65 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MIT''–  Нови Сад, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 140.977,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 169.172,40 динара 

 
 



 14 

 
Партија бр.15 Спољашња контрола квалитета (QC) 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

CE 
ISO 
9001 

ISO 
13485 

Сертифи
кат 

Анализе 
Произво

ђача 

Рок 
испоруке 

1. ,,MAKLER'' 45.000,00 54.000,00 90 дана Да Да Да Да 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

CE 
ISO 

13485 

Сертификат 
Анализе 

Произвођача 

Унификација 
производа и 
произвођача 

Рок 
плаћања 

Укупно 
бодова 

1. ,,MAKLER'' 35 10 10 10 20 15 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MAKLER''–  Београд, 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 45.000,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 54.000,00 динара 
 
 

Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 

Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 10 дана од дана oбјаве на 

Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Директор 

         Дома здравља 
                                                                                     Спец. др мед. Александар Омеровић 
                                                                              ___________________________ 


